Librar mandamiento de pago a favor de CRUZ MARIA 

OJEDA ALZATE –actuando por intermedio de apoderado judicial- contra 

ALEJANDRO URREA ZULUAGA, mayor de edad y domiciliado en este 

municipio, por las  siguientes sumas liquidas de dinero:  

1. Por la suma de DOCE MILLONES DE PESOS MCTE 

($12.000.000.oo) por concepto de capital insoluto de la 

obligación  contenida en el documento denominado “ACUERDO 

DE PAGO Y CESE DE HOSTILIDADES Y/O AMENAZAS ENTRE 

LAS PARTES” suscrito por las partes y arrimado con la 

demanda. 

2. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata